АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

«  » октября 2020 года                                                                                              №  ___
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.08.2018 № 268 «Об утверждении Порядка и норм возмещения расходов, связанных со служебными командировками»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.08.2018 № 268 «Об утверждении Порядка и нормы возмещения расходов, связанных со служебными командировками» (далее – постановление) следующее изменение:
	1.1. Пункт 8 приложения к постановлению исключить.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный 		                                          И.В.  Наумов